Dictus (dg: Gerardus) #Ghibo# quendam campum (dg: situm in juris) dictum die Lijescamp situm in jurisdictione de Empel inter hereditatem Theoderici Nobel ex uno et inter hereditatem Nijcholai de Kessel ex alio ut dicebat locavit recto locacionis modo Johanni filio quondam Godefridi de Erpe ab eodem ad spacium (dg: quatuor) #quinque# annorum a Martini proxime preterito deinceps sine medio sequentium possidendum promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 013r 13 ma 22-12-1382.

Voornoemde Johannes zv Godefridus beloofde aan voornoemde Ghibo, gedurende 5 jaar, ingaande heden, elk jaar met Sint-Martinus 7¼ oude schild te betalen.

Dictus Johannes filius Godefridi promisit se daturum et soluturum dicto Ghiboni ad spacium (dg: quatuor) #quinque# annorum datum presentem sine medio sequentium anno quolibet eorundem (dg: quatuor) #quinque# annorum septem aude scilde et quartam partem unius aude scilt #seu valorem# Martini et pro primo termino Martini proxime. Testes datum supra.

1177 mf1 C 01 f.13v.

in crastino Thome: maandag 22-12-1382.

Tercia post Thome: dinsdag 23-12-1382.

in vigilia nativitatis Domini: woensdag 24-12-1382.

Sabbato post nativitatis Domini: zaterdag 27-12-1382.

in festo sanctorum innocentium: zondag 28-12-1382.

in die sanctorum innocentium anno LXXXIII: zondag 28-12-1382.

BP 1177 f 013v 01 ma 22-12-1382.

Gherisius van Os maande⁴ 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 24 schelling geld, die Lambertus zvw Johannes gnd Bathen soen aan voornoemde Gherisius beloofd had, met Kerstmis te leveren, gaande uit een huis en erf van voornoemde wijlen Johannes in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van Johannes van Eijnspijt enerzijds en erfgoed van voornoemde Lambertus anderzijds.

Gherisius de Os hereditarium censum XXIIII solidorum monete quem Lambertus filius quondam Johannis dicti Bathen soen promisit se daturum et soluturum dicto Gherisio hereditarie nativitatis Domini ex domo et area dicti quondam Johannis sita in Busco in vico dicto Peperstraet inter hereditatem Johannis de Eijnspijt ex uno et inter hereditatem dicti Lamberti ex alio prout in litteris monuit de 3 annis. Testes (dg: ?Sijmon et) Dijnter et Jordanus datum in crastino Thome.

BP 1177 f 013v 02 di 23-12-1382.

Johannes van Bincke verkocht aan Yda wv Willelmus gnd Quademate een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de straat gnd Huls, tussen erfgoed van Johannes gnd Scalmacke enerzijds en erfgoed van Henricus Steenbakker anderzijds, reeds belast met 47 schelling en 6 penning geld aan het klooster van Porta Celi.

Johannes de Binke[?] hereditarie vendidit Yde relicte quondam Willelmi dicti Quademate hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex domo et area sita in Busco in vico vico dicto Huls inter hereditatem Johannis dicti Scalmacke ex uno et inter hereditatem (dg: mgr) Henrici (dg: lapidide) lapicide ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XLVII solidis et VI denariis monete conventui de Porta Celi inde solvendis et sufficientem facere. Testes Jordanus et Wellen datum 3^a post Thome.

BP 1177 f 013v 03 di 23-12-1382.

Arnoldus van Kessel zvw Johannes Louwer droeg over aan Jordanus Millinc heren Everarts soen 12 morgen land, gelegen achter Heze, ter plaatse gnd die Hoeve, welke 12 morgen eertijds aan Arnoldus van Kessel behoorden, gelegen tussen wijlen Wolterus van Erpe enerzijds en erfgoed gnd Blomaarts

⁴ Zie → BP 1175 f 131r 04 ±do 05-12-1387, maning van dezelfde cijns.

Kamp ~~anderzijds~~, strekkend vanaf voornoemde wijlen Arnoldus van Kessel tot aan de dijk gnd die Hoevedijk, belast met zegedijken en waterlaten.

Arnoldus de Kessel filius quondam Johannis Louwer duodecim jugera terre sita (dg: in parochia de Kess) retro Heze in loco dicto die Hoeven et que XII jugera terre dudum ad Arnoldum de Kessel pertinere consueverunt et que XII jugera terre sita sunt inter hereditatem quondam Wolteri de Erpe ex uno et hereditatem dictam Blomaerts Camp 'tendentia ab hereditate dicti quondam Arnoldi de Kessel ad (dg: hereditatem) aggerem dictum die Hoevedike ut dicebat hereditarie supportavit Jordano Millinc heren Everarts soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus dictis Zegedike aqueductus infra terram sitis ad premissa spectantibus. Testes Johannes Luce et Ywanus datum ut supra.

BP 1177 f 013v 04 wo 24-12-1382.

Bartholomeus gnd Meus van Wickenvoert verkocht aan Nijcholaus gnd Ver Kijnder den Plaetmaker een n-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383), gaande uit een huis en erf van verkoper in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Johannes Scarijman enerzijds en erfgoed van wijlen Egidius die Becker anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 20 schelling voornoemd geld.

Bartholomeus dictus Meus van Wickenvoert hereditarie vendidit Nijcholao dicto Ver Kijnder den Plaetmaker (dg: hereditariam paccionem) hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et primo termino nativitatis Johannis proxime ex domo et area dicti venditoris sita in Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Johannis Scarijman ex uno et inter hereditatem (dg: Eu) quondam Egidii die Becker ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XX^{ti} solidorum dicte monete exinde solvendis (dg: et sufficientem facere). Testes Jordanus et Wellen datum in vigilia nativitatis Domini.

BP 1177 f 013v 05 wo 24-12-1382.

Engbertus die Zegher van Crumvoert verkocht aan Theodericus Berwout een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch, aan het woonhuis van de koper te leveren, gaande uit een stuk land in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, ter plaatse gnd op Bredenbeemd, tussen Johannes van Brolijo enerzijds en Johannes gnd Zelen anderzijds, reeds belast met 20 groten (dg: voornoemd geld) gemeen pajment.

Engbertus die Zegher de Crumvoert hereditarie vendidit Theoderico Berwout hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Andree et in Busco ad domum habitationis dicti emptoris tradendam #ex# pecia terre sita in parochia de (dg: de) Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert (dg: inter h) ad locum dictum op (dg: de) Bredenbeemt inter hereditatem Johannis de Brolijo ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Zelen ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem aliam deponere exceptis XX^{ti} grossis (dg: dicte monete) #communis pagamenti# exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 013v 06 wo 24-12-1382.

Adam van Mierd maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Petrus van Acht moest leveren aan Heijlwigis dvw Henricus van Mierde, gaande uit een erfgoed in Helvoirt, welke pacht nu aan hem behoort.

Adam de Mierd hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis (dg: q) mesure de Busco quam Petrus de Acht (dg: promiserat) solvere tenebatur

Heijlwigi filie quondam Henrici de Mierde ex hereditate sita in parochia de Helvoert et quam nunc ad se spectare dicebat monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1177 f 013v 07 za 27-12-1382.

Elizabeth dvw Wautgherus van der Hagen verkocht aan Johannes gnd Coman van Helmont een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Deurne op het onderpand te leveren, gaande uit een akker gnd die Hoeve, in Deurne, ter plaatse gnd Veldheuvel, tussen Elizabeth van Gompel enerzijds en Gerardus gnd die Hertoge anderzijds, reeds belast met de grondcijs. De brief overhandigen aan hem of aan Ghisbertus Maechelini.

Elizabeth filia quondam Wautgheri van der Hagen cum tutore hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Helmont #quam se# solvendam habere #dicebat# purificatione et in (dg: dic) parochia de Doerne supra hereditates infrascriptas tradendam ex quodam agro terre dicto die Hoeve sito in parochia de Doerne ad locum dictum Velthoevel inter inter hereditatem Elizabeth de Gompel ex uno et inter (dg: hereditatem Johannis) #Gerardi# dicti die Hertoge ex alio ut dicebat (dg: pro) hereditarie (dg: sup) vendidit Johanni dicto Coman de Helmont promittens cum tutore warandiam et aliam obligationem in dicto agro terre existentem deponere excepto censu domini fundi ex dicto agro terre prius solvendo. Testes Bruheze et Dijnter datum sabbato post nativitatis Domini. Tradetur littera sibi vel Ghisberto Maechelini.